

# **Oreby Byggeentreprise ApS**

**CVR. nr. 21018805**

**Orebyvej 255**

**4990 Sakskøbing**

## **Årsrapport for 2015**

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Dirigent Søren Christensen

17955-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Oreby Byggeentreprise ApS  
Orebyvej 255  
4990 Sakskøbing
- CVR. nr.: 21018805  
Stiftelsesdato: 1. juli 1998  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er udøvelse af bygge- og anlægsvirksomhed eller anden beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Søren Christensen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er udøvelse af bygge- og anlægsvirksomhed eller anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		4.055.795	2.624.063
Personaleomkostninger	1	-3.037.957	-1.883.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-119.729	-88.318
<b>Driftsresultat</b>		<u>898.109</u>	<u>651.875</u>
Finansielle indtægter		31.792	52.965
Finansielle udgifter		-8.345	-19.208
<b>Resultat før skat</b>		<u>921.556</u>	<u>685.632</u>
Skat af årets resultat	3	-228.679	-171.897
<b>Årets resultat</b>		<u>692.877</u>	<u>513.735</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		692.877	-486.265
Disponeret i alt		<u>692.877</u>	<u>513.735</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	105.540	143.614
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>105.540</b>	<b>143.614</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>105.540</b>	<b>143.614</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.500	29.632
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.500</b>	<b>29.632</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		868.526	999.094
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	20.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		733.082	1.470.978
Andre tilgodehavender		9.944	44.254
Periodeafgrænsningsposter		18.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.629.552</b>	<b>2.535.314</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.532.208</b>	<b>249.815</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.192.260</b>	<b>2.814.761</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.297.800</b>	<b>2.958.375</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.366.738	673.861
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>1.491.738</b>	<b>1.798.861</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.712	248.000
Selskabsskat		222.310	169.688
Anden gæld		967.040	741.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.806.062</b>	<b>1.159.514</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.806.062</b>	<b>1.159.514</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.297.800</b>	<b>2.958.375</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	2.443.177	1.422.327
Pensioner	259.753	198.623
Omkostninger til social sikring	246.079	203.843
Andre personaleomkostninger	88.948	59.077
	<b>3.037.957</b>	<b>1.883.870</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	81.655	60.244
Afskrivninger, driftsmateriel og inventar	38.074	38.074
Fortjeneste ved salg af aktiver	0	-10.000
	<b>119.729</b>	<b>88.318</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	222.310	169.688
Regulering af skat, tidligere år	6.369	2.209
	<b>228.679</b>	<b>171.897</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	589.423	589.423
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>589.423</b>	<b>589.423</b>
Af- og nedskrivninger primo	-445.809	-407.735
Årets afskrivninger	-38.074	-38.074
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-483.883</b>	<b>-445.809</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.540</b>	<b>143.614</b>

NOTER

**5. Egenkapital:**

	<u>1/1 2015</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2015</u>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	1.000.000	-1.000.000	0	0
Overført resultat	673.861	0	692.877	1.366.738
	<b>1.798.861</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>692.877</b>	<b>1.491.738</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**6. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede selskabers selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har afgivet en arbejdsgaranti på kr. 102.360.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Oreby Holding ApS, ligesom selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Jyske Bank A/S for tilgodehavende overfor Oreby Holding ApS, opgjort til kr. 733.082.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.